PORTARIA Nº 82/2013-L

De 11 de junho de 2013.

Concede Abono de Permanência à Servidora Maria de Lourdes da Silveira Cruz – Oficial Legislativa.

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA, Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, no uso de suas atribuições legais, nos termos do § 3º do artigo 107 e do § 3º do artigo 114 da Lei nº 2.702, de 06/06/2002, combinado com o § 19, do artigo 40 da Constituição Federal, EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1º
Concede Abono de Permanência à servidora Maria de Lourdes da Silveira Cruz, Oficial Legislativa, referência 03, lotada na Diretoria Administrativa, com valor equivalente a sua contribuição previdenciária junto ao Fundo de Seguridade Social, por ter completado o período de concessão de aposentadoria voluntária.

Art. 2º
Autoriza o pagamento dos valores apurados, referentes ao período de 07/11/2010 a 31/05/2013, nos termos do Processo nº 68-L de 11/06/2013.
Art. 3º
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 11 de junho de 2013.

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada (Processo nº 68-L, de 11/06/2013 e prontuário da interessada):

Mauracy Moraes de Oliveira

Diretor Administrativo

PROTOCOLO Nº CETSR 11/06/2013 - 11:58:32 04643/2013